1、卖方所售房地产（以下称该房屋）坐落于：赛罕区五纬路御苑东苑D16号楼1至3层102、

赛罕区五纬路御苑东苑D16号楼-1层102。房地产证号为：蒙（2019）呼和浩特市不动产权第

0072362号。房地产用途为：住宅；赛罕区五纬路御苑东苑D16号楼-1层102：仓储。登记建筑面

积为：447.04平方米。该房屋土地使用权年限自2008年5月8日至2078年5月7日止。

2、房地产产权现状：该房地产没有设定抵押以及被冻结，卖方（包括产权共有人）对该房

地产享有完全的处分权。该房地产没有租约。

3、经双方友好协商，共同确定该房地产转让总价款为人民币：壹仟叁佰伍拾万元整（小

写：￥13,500,000.00）。该转让价款不含税费，所涉及税费由买卖双方根据法律规定承担各自

应缴纳部分。

4、付款方式、步骤：一次性全款支付，买方于双方房屋过户并完成房屋交付后，买方将全

部购房款以银行转账的形式向卖方指定账户支付。 房屋交付及买方付款在房屋过户后的3个

工作日内完成。

5、权属转移登记及交付：双方同意，自本合同签订后后五日内，双方共同向房屋权属登记

部门申请办理房屋权属转移登记手续。 卖方应当于该房屋过户后3个工作日内将该房地产交

付买方。

6、违约责任

（1）买卖双方自房地产完成过户后，卖方未按买方约定的期限将该房地产交付买方，自